
0,0

1,0

2,0

3,0

Aufschüttung, Sand, schluffig bis stark schluffig, schwach feinkiesig,
durchwurzelt, wenig Ziegelreste, braun bis grau, mäßig schwer zu
bohren

0,00

0,80

Schluff, tonig, schwach feinsandig, braun bis grau, steif, mäßig
schwer zu bohren

1,80

Grobsand, feinkiesig bis mittelkiesig, schwach schluffig, graubraun,
mäßig schwer zu bohren, Grundwasserspiegel (1.80),
Grundwasserspiegel in Ruhe (0.85)

3,00

Projekt:

Bohrung:

Auftraggeber:

Bohrfirma:

Bearbeiter:

Datum:

Anlage 8.3

Rechtswert:

Hochwert:

Ansatzhöhe:

Endtiefe:

m u. GOK (0,00 m NN)
RKS 3

Höhenmaßstab: 1:20

Gruna Ringdeich Erkundung

RKS 3

LTV

Kling Bohrtechnik

4543146

Hartmann

02.02.2012

5710256

0,00m

3,00m

0,85

1,80

Probe 1
0,80

Probe 2
1,80


